

**Reparatia capitala si amenajarea
havuzului pietonal, pe terenul
nr.cad.1001204.136, r-nul Anenii
Noi, or.Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Plan general (14/24-PG)

Valoarea de deviz 448 214,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperire alee				
1	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,7100	5 370,13 749,43	9 182,93 1 281,53
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100mm	m3	57,0000	585,30 76,47	33 362,10 4 358,96
3	TsC54C	Strat de fundatie din piatra concasata (prundis de rau, nisip) gr.150mm	m3	85,5000	663,95 84,12	56 767,50 7 192,29
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare vibropresate de tip "CLASICA" gr.45mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	570,0000	247,33 50,64	140 975,98 28 866,01
5	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	71,2500	20,45 5,01	1 457,17 357,20
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu / Cornier 50x50x4	m	190,3800	159,62 22,09	30 388,93 4 205,91

1	2	3	4	5	6	7
7	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,7200	2 343,71 618,58	1 687,47 445,38
		<i>Total</i>	Lei			273 822,08
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			11 209,75
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			18 928,84
		<i>Cheltuieli de provizionare-depozitare</i>	2 %			3 785,77
		<i>Total cheltuieli directe</i>				307 746,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			44 623,23
		<i>Total cu Cr</i>				352 369,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			21 142,18
		<i>Total cu Bd</i>				373 511,85
		Total Acoperire alee Inclusiv salariu				373 511,85 46 707,28

		Total	Lei		373 511,85
		TVA	20 %		74 702,37
		Total deviz cu TVA			448 214,22
		Total deviz: Inclusiv salariu			448 214,22 46 707,28

Intocmit

Director Turcan A. / Neostil SRL/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala si amenajarea
havuzului pietonal, pe terenul
nr.cad.1001204.136, r-nul Anenii
Noi, or.Anenii Noi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Plan general (14/24-PG)**

Valoarea de deviz 448 214,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,9188	84,97	332,98
2.	7129020012800	Pavator	h-om	330,7140	84,97	28 100,77
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,2416	84,97	445,38
4.	7422010060100	Timplar	h-om	49,4988	84,97	4 205,91
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	151,0272	84,97	12 832,78
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2850	84,97	24,22
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0060	84,97	765,24
Total manopera						46 707,28

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	98,3250	320,00	31 464,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1904	270,00	51,41
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	62,7000	270,00	16 929,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,8500	270,00	769,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	24,3960	270,00	6 586,92
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,0800	275,00	297,00
7.	2010237318750	Distantieri	buc	10,6875	0,25	2,67
8.	2320166200676	White spirit	kg	2,1600	33,34	72,01
9.	24301161000002	Email ПФ-115	kg	8,6400	73,14	631,93
10.	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	4,3200	34,17	147,61
11.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,6048	154,66	93,54
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	912,0000	2,81	2 562,72
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7595	2,81	13,37
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 485,9000	2,81	12 605,38
15.	2661112800655	Placi din beton vibropresat de tip "CLASICA" gr.=45mm	m2	578,5500	145,83	84 369,95
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	73,0312	14,83	1 083,05

Obiect Reparatia capitala si amenajarea
hazuzului pietonal, pe terenul
nr.cad.1001204.136, r-nul Anenii Noi, or.Anenii
Noi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperire alee				
1	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			5 370,13 749,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic (4 kw)	h-ut	9,4300	490,00	4 620,70
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100mm	m3			585,30 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	270,00	297,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,27	1,83
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	490,00	205,80
3	TsC54C	Strat de fundatie din piatra concasata (prundis de rau, nisip) gr.150mm	m3			663,95 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,27	1,83
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	490,00	205,80
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare vibropresate de tip "CLASICA" gr.45mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			247,33 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655	Placi din beton vibropresat de tip "CLASICA" gr.=45mm	m2	1,0150	145,83	148,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,81	4,50
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,81	22,11
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	270,00	1,35
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	270,00	11,56
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	457,50	9,15
5	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			20,45 5,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	84,97	4,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,83	15,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu / Cornier 50x50x4	m			159,62 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Cornier 50x50x4	m	1,0500	125,00	131,25

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,81	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	270,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,99	5,94
7	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t			2 343,71 618,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	84,97	618,58
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	73,14	877,68
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	34,17	205,01
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	154,66	129,92
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	33,34	100,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	275,00	412,50

APROBAT:

Intocmit

Director Turcan A. / Neostil SRL/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.